
Uchwała nr 770/XXXIV/2009 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 3 września 2009 r. 

w sprawie skargi Pana ----------------- ------------------ na zaniedbania 
i nienależyte wykonywanie obowiązków przez Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego Q.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Q.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana ----------------- ------------------ na 
zaniedbania i nienależyte wykonywanie obowiązków przez Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwala nr 770/XXXIV/2009 z 3.09.2009 r 1/2 



Załącznik 
do uchwały nr 770/XXXIV/2009 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 3 września 2009 r. 

Dnia 20 lipca 2009 r. wpłynęła do Biura Rady Miasta, skarga Pana 

---------------- ----------------- na zaniedbania  nienależyte wykonywanie 

obowiązków przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

W oparciu o zebrane dokumenty wynika, że postępowanie w sprawie 

Pana ---------------- ----------------- było prowadzone terminowo oraz prawidłowo. 

Dochód skarżącego przekroczył ustawowy próg dla osób samotnie 

gospodarujących, co stanowiło jedyną przesłankę do wydania decyzji 

odmawiającej przyznania zasiłku celowego na zakup środków czystości oraz 

zasiłku stałego dla Pana ---------------- -----------------. Zarzut niezałatwienia 

sprawy w terminie również nie znajduje potwierdzenia, gdyż postępowanie 

było prowadzone z zachowaniem miesięcznego terminu określonego w art.35 

§ 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

Q.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.).

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

Uchwala nr 770/XXXIV/2009 z 3.09.2009 r 2/2 




